担当（敬称略）

12:15 - 13:00 受付 -

13:00 - 13:05 開会挨拶 大久保会長

13:05 - 13:15 総会 令和4年度活動報告、令和5年度計画 フォーラム事務局

13:15 - 13:45 講演1 LUMEXによる⻭科臨床ワーク造形の取り組み 株式会社松浦機械製作所

13:45 - 14:15 講演2 ハイブリッド造形フレームワークの臨床応用 鶴見大学　教授　大久保力廣

14:15 - 14:45 講演3 AMの沼にハマって分かったこと 有限会社倉繁⻭科技工所

専務取締役　倉繁竜士

14:45 - 15:05 休憩 -

15:05 - 15:35 講演4 金属積層造形を用いた⻭科補綴装置製作時の加工

方法の工夫

東京医科⻭科大学

義⻭科　講師　高市敦士

15:35 - 16:25 情報提供 ・ALPHA LASER社「AL3D-METAL200」の紹介

・TRUMPF社の造形機紹介(仮)

調整中

16:25 - 16:55 総合討論 臨床応用への課題 座長：大久保会長・岡崎理事

16:55 - 17:00 閉会挨拶 松原理事

17:15 - 19:00 懇親会 希望者のみ

時間 内容

※講演時間は質疑応答時間5分を含む

2023 年 11 月吉日

各位                        金属光造形複合加工医療機器フォーラム

会長  大久保力廣

第 19 回シンポジウムのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

金属光造形複合加工医療機器フォーラム第 19 回シンポジウムを下記の通り開催致したく、ここにご

案内申し上げます。万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。つきましては

当日のご出欠を別紙の＜シンポジウム出欠確認票＞にてご回答下さい。

準備の都合等がございますので、2024 年 1 月 12 日（金）までに、事務担当（株式会社松浦機械製作

所 市村、高原）まで FAX または E メールにてご連絡下さいますようお願いします。

出欠送付先

・FAX: 0776-56-8154（金属光造形複合加工医療機器フォーラム事務局宛）

・E-mail: michimura@matsuura.co.jp（市村）、mitsuyo@matsuura.co.jp（高原）

敬具

記

＜日 時＞ 2024 年 2 月 3 日（土） 13:00～17:00 (受付 12:15～)

＜場 所＞  東京医科⻭科大学 1 号館西 9 階 特別講堂

〒113-8510 東京都文京区湯島 1 丁目 5-45

※学内は原則不織布マスクの着用をお願いいたします。

＜参加費＞  ・シンポジウム

フォーラム会員： \2,000. (2023 年度年会費として) ― 未納の方のみ

フォーラム非会員： \3,000.

  ・情報交換会  \3,000. (希望者のみ) ― 近隣の会場で開催予定

＜内 容＞

以上

*********************************************************************************************

金属光造形複合加工医療機器フォーラム 第 19 回シンポジウム 出欠確認票

年    月    日

__________________________________________

株式会社松浦機械製作所 技術本部内

金属光造形複合加工医療機器フォーラム事務局

市村 誠／高原 光代 行

FAX TO: 0776-56-8154

お名前：

勤務先：

所属・役職：

連絡先住所：〒

TEL：

FAX：

E-mail：

＊該当するところを○で囲んで下さい。

     ・当フォーラムの   会員       非会員       学生

          会員の代理              報道関係者

・講演会：     出席      欠席

・情報交換会： 出席   欠席

・会費支払い： 振込  当日（現金）   支払い済

  ＊領収書の宛名や但し書き等、指定があればご記載下さい。

*********************************************************************************************

会場へのアクセス

東京医科⻭科大学 1 号館西 9 階 特別講堂 （下記地図の❶の建物です。）

〒113-8510 東京都文京区湯島 1 丁目 5-45

・JR 御茶ノ水駅 下車

JR 御茶ノ水駅聖橋口(東口)からは、聖橋を渡り、本郷通りを左折して、正門からお入りください。

・東京メトロ丸ノ内線 御茶ノ水駅 下車

東京メトロ御茶ノ水駅からは、外堀通りを秋葉原方面に進み、聖橋手前の階段を上って左に進

み、本郷通りを左折して、正門からお入りください。

・東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅 下車

東京メトロ新御茶ノ水からは、聖橋を渡り、本郷通りを左折して、正門からお入りください。

※当日は土曜日のため、お茶の水門からの入構はご遠慮ください。

 守衛のいる正門(下記地図の★)からご入構いただけますようお願いいたします。

※学内は不織布マスクを原則着用となっております。

 ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

★

参加費の支払いについて

参加費は原則下記口座への振込みでお願いいたします。

どうしてもご都合のつかない場合、シンポジウム当日の受付で現金にてお支払いください。

■郵便局送金の場合

郵便局

〔記 号〕 １３３３０

〔番 号〕 １４３８４５７１

〔名 前〕 金属光造形複合加工医療機器フォーラム

キンゾクヒカリゾウケイフクゴウカコウイリョウキキフォーラム

■銀行送金の場合

ゆうちょ銀行

〔店 名〕 三三八 （読み：さんさんはち）

〔店 番〕 ３３８

〔預金種目〕 普通預金

〔口座番号〕 １４３８４５７

※振込方法と手数料について

（1）現金での払込み

郵便局/ゆうちょ銀行窓口での電信払込み：手数料¥540

（2）ゆうちょ銀行からの振替（口座間の送金）

・窓口：手数料¥144

・ATM：月 3 回まで無料、4 回目以降¥123

・ゆうちょダイレクト（ネットバンキングサービス）：月 5 回まで無料、6 回目以降¥113

（3）他金融機関からの振込み

窓口/ATM/ネットバンキング：各金融機関規定の振込み手数料

金属光造形複合加工医療機器フォーラムに関するお問合せ

〒910-8530 福井県福井市東森田 4-201 株式会社松浦機械製作所 技術本部内

金属光造形複合加工医療機器フォーラム事務局

担当：市村 誠（michimura＠matsuura.co.jp）・高原 光代（mitsuyo＠matsuura.co.jp）

TEL: 0776-56-8108 / FAX: 0776-56-8154

mailto:michimura＠matsuura.co.jp
mailto:mitsuyo@matsuura.co.jp